
Va
rd

ev
ej

Ringkøbingvej

Ålbækvej

Dronningens Blvd.

Dro
nnin

gen
s B

lvd
.

Silkeborgvej

Uldjydevej

Birk 

C
enterpark

H
olstebrovej

Sindingvej

Su
n

d
sv

ej

195195

195

15

15

12

15

184

184

18

18
12

Herning Motorvejen

M
id

tjy
sk

 M
o

to
rv

ej

Messemotorvejen

M
e

ssevejen

Herning Syd

Herning

4040

Va
rd

ev
ej

Ringkøbingvej

Ålbækvej

Dronningens Blvd.

Dro
nnin

gen
s B

lvd
.

Silkeborgvej

Uldjydevej

Birk 

C
enterpark

H
olstebrovej

Sindingvej

Su
n

d
sv

ej

195195

195

15

15

12

15

184

184

18

18
12

Herning Motorvejen

M
id

tjy
sk

 M
o

to
rv

ej

Messemotorvejen

M
e

ssevejen

Herning Syd

Herning

4040

www.aleris.dk www.aleris.dk

Sådan finder du  
Aleris Herning

Sådan finder du  
Aleris Herning

Silkeborgvej Silkeborgvej

Birk C
enterpark

Uldjydevej

195
195

15

15

18

18

Herning Syd

Herning

Herning Motorvejen

Herning Motorvejen

Poulsgade

Dronningens Blvd.

Sj
æ

lla
nd

sg
ad

e

Fr
ed

en
sg

ad
e

C
h

r. Yd
es V

ej

M
id

tjy
sk

e 
M

o
to

rv
ej 14

14

Silkeborgvej Silkeborgvej

Birk C
enterpark

Uldjydevej

195
195

15

15

18

18

Herning Syd

Herning

Herning Motorvejen

Herning Motorvejen

Poulsgade

Dronningens Blvd.

Sj
æ

lla
nd

sg
ad

e

Fr
ed

en
sg

ad
e

C
h

r. Yd
es V

ej

M
id

tjy
sk

e 
M

o
to

rv
ej 14

14



Aleris Herning
Poulsgade 8, 2. sal 
DK - 7400 Herning
Tlf. +45 3637 2600 
herning@aleris.dk
www.aleris.dk

Aleris Herning
Poulsgade 8, 2. sal 
DK - 7400 Herning
Tlf. +45 3637 2600 
herning@aleris.dk
www.aleris.dk

A
le

ri
s 

H
o

sp
it

al
e

r 
©

 2
. u

d
g

av
e 

m
ar

ts
 2

0
2

1

A
le

ri
s 

H
o

sp
it

al
e

r 
©

 2
. u

d
g

av
e 

m
ar

ts
 2

0
2

1

I bil
Det er nemt at komme til Aleris Herning i bil. Kommer du ad  Herning 

Motorvejen fra Silkeborg, skal du fortsætte ad motorvejen til  Herning cen-

trum og i den første rundkørsel tage anden afkørsel til  Dronningens Blvd.. 

Kør ca. 500 meter, inden der drejes til højre ad Sjællands gade og herefter 

til højre igen til Poulsgade, hvor Aleris ligger.    

Kommer du ad Midtjyske Motorvej skal du dreje fra ved afkørsel nr. 18 

mod Herning. Du kommer herefter ind på Herning Motorvejen. Du skal 

fortsætte ad motorvejen til Herning centrum og i den første rundkørsel 

tage anden afkørsel til Dronningens Blvd.. Kør ca. 500 meter, inden der 

drejes til højre ad Sjællandsgade og herefter til højre igen til Poulsgade, 

hvor Aleris ligger.

Parkeringsforhold
Der er gode parkeringsforhold foran bygningen. Under normale om-

stændigheder dækker disse behovet fint. Parkeringspladserne er gratis og 

uden tidsbegrænsning. 

Handicapparkering
Er der brug for handicapparkering, kan du benytte de markerede 

parkerings pladser foran bygningen.

Offentlig transport
Kommer du med tog skal du stå af ved Herning station og herefter gå ca. 

500 meter til Aleris. Du kan også tage bussen til en af de følgende stop-

pesteder: Herning St, Silkeborgvej/Sjællandsgade eller Knudsgade. Fra alle 

tre stop er der cirka 500 meter til Aleris.
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